ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

THÀNH ỦY PHAN RANG - THÁPCHÀM
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                  *                     Phan Rang -Tháp Chàm, ngày 06 tháng 3 năm 2024

                  Số 2615 -QĐ/TU

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ báo cáo chuyên đề về Kinh tế - xã hội

phục vụ Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030

----

- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 10-QĐi/TW ngày 12/12/2018 của Bộ Chính trị về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ công tác của cấp ủy, ban thường

vụ cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường

trực Thành ủy Khóa XII, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

- Căn cứ Quyết định số 2610-QĐ/TU ngày 29/02/2024 của Thành ủy về việc

thành lập Tiểu ban Nội dung Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030,

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ báo cáo chuyên đề về kinh tế - xã hội phục vụ Đại hội

Đảng bộ thành phố lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030; gồm các đồng chí:

1. Tổ trưởng:

- Đồng chí Nguyễn Thành Phú - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND thành phố.

2. Tổ phó:

- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND thành phố.

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố phụ trách văn hóa xã hội.

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố phụ trách kinh tế.

3. Thành viên:

- Đồng chí Trưởng Ban KT-XH HĐND thành phố.

- Đồng chí Trưởng Ban Pháp chế HĐND thành phố.

- Đồng chí Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố.

- Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế thành phố.

 2

- Đồng chí Trưởng phòng VHTT thành phố.

- Đồng chí Trưởng phòng LĐTB-XH thành phố.

- Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

- Đồng chí Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố.

- Đồng chí Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Đồng chí Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường thành phố.

- Đồng chí Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố.

- Đồng chí Giám đốc Trung tâm Văn hóa thể thao & Truyền thanh thành

phố.

- Đồng chí Chi cục trưởng Chi cục Thống kê thành phố.

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố phụ trách văn

hóa - xã hội.

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố phụ trách kinh

tế.

Điều 2. Tổ biên tập báo cáo chuyên đề về kinh tế - xã hội có nhiệm vụ:

1. Xây dựng đề cương chi tiết, dự thảo Báo cáo tổng kết sự lãnh đạo, chỉ đạo

của Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố nhiệm kỳ 2020 - 2025, xác định phương

hướng nhiệm vụ, mục tiêu và những giải pháp tổ chức thực hiện trong nhiệm kỳ

2025 - 2030 trên lĩnh vực kinh tế - xã hội gửi về Tổ Biên tập tổng hợp trình Tiểu

ban Nội dung cho ý kiến chỉ đạo đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tiến độ theo quy

định.

2. Các thành viên Tổ báo cáo chuyên đề về kinh tế - xã hội được quyền phân

công cán bộ, công chức thuộc quyền quản lý phục vụ việc xây dựng Báo cáo chính

trị Đại hội Đảng bộ thành phố nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Điều 3. Văn phòng Thành ủy, Văn phòng HĐND - UBND thành phố, Ban

Tổ chức Thành ủy, Tổ biên tập Báo cáo chính trị, các cơ quan có liên quan và các

đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận :

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Thường trực Thành ủy,

- Như điều 3,

- Lưu Văn phòng.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Châu Thị Thanh Hà

 3

		2024-03-07T10:39:18+0700

		2024-03-07T13:55:50+0700